
 

Rua Inácio Lustosa, nº 700, Bloco A | Bairro São Francisco | 80.510-000 | Curitiba | Paraná | [41] 3213.7700 
www.paranaprojetos.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 021/2022, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANÁ PROJETOS, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n° 12.215/98 (alterações dadas pela 

Lei nº 20.088/2019), e, nos termos do artigo 18 § 1º do Estatuto da Entidade, 

 

1) Considerando o aviso de férias concedido ao Superintendente desta Entidade DEYVITT 

AUGUSTO LEAL, entre os dias 21 de novembro de 2022 e 20 de dezembro de 2022, 

totalizando 30 dias; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° INDICAR o Sr. JOÃO GUSTAVO CATALANI RACCA, Diretor de Administração e 

Finanças, como seu substituto, DETERMINANDO que as atividades e atribuições de 

Superintendente sejam delegadas ao ora indicado durante o período de férias acima referido.   

 

 

Cumpra-se, anota-se e publica-se. 

 

 

Curitiba, 16 de novembro de 2022. 

 

 

 

Deyvitt Augusto Leal 

Superintendente 

DEYVITT 
AUGUSTO 
LEAL:05076155905

Assinado de forma digital 
por DEYVITT AUGUSTO 
LEAL:05076155905 
Dados: 2022.11.16 
09:27:50 -03'00'



CÓDIGO LOCALIZADOR:
801436122

Documento emitido em 21/11/2022 14:21:08.

Diário Oficial Executivo
Nº 11300 | 17/11/2022 | PÁG. 61

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


